
Uchwała Nr XVII/206/2012 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia 9 marca 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości zobowiązań Gminy Lubaczów w zakresie podejmowania 
inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Gminy 
na 2012 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/  

Rada Gminy Lubaczów 
 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustalić wysokość zobowiązań Gminy Lubaczów o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
przez Radę Gminy na 2012 r. w zakresie realizacji inwestycji jak poniżej w tabeli: 
 

 
Nazwa zadania 

Udział 
gminy 

w 
finansowani
u zadania 

/w zł./ 

Kwota wydatków 
w budżecie Gminy 

na 2012 r. 
/w zł./ 

Kwota zaciąganych 
zobowiązań 

do spłaty 
w 2013 r. 

/w zł./ 

Termin 
zakończenia 
finansowania 

zadania 
 

Zadanie realizowane w ramach 
Lokalnego Programu 
Rewitalizacji pn. „Utworzenie 
„Kresowej Osady” oraz nadanie 
nowych funkcji turystycznych 
i edukacyjnych szansą dla obszaru 
poprzemysłowego 
i popegeerowskiego Gminy 
Lubaczów” 

 
1 851 097 

 

 
72 500 

 
5 776 248 

w tym : 
Gmina Lubaczów – 

1 763 597 
EFRR – 4 012 651 

 
IV kw.  
2013 r. 

 
§ 2 

Zobowiązania zostaną spłacone w 2013 r. z następujących źródeł: 
- z dochodów własnych gminy tj. z podatków i opłat lokalnych oraz udziału gminy 
w dochodach budżetu państwa w kwocie 1 763 597 zł, 
- ze środków Budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4 012 651 zł. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała  Nr XII/142/2011 Rady Gminy Lubaczów z dnia 29 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości zobowiązań Gminy Lubaczów w zakresie podejmowania 
inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Gminy na 2011 
rok. 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 5 

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


